
2025 年 8 月吉日 

お取引先各位  

シシクアドクライス株式会社 

営業本部 TEL：076-234-0449 

FAX：076-224-0449 

 

 

創立記念式典及び本社移転に伴う休業日のご案内 

 

拝啓 

残暑の候、貴社におかれましてはますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、創立記念式典及び本社移転に伴い下記の通り休業とさせていただきます。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

～ 記 ～ 

 

  創立記念式典に伴う休業日   2025 年 9 月 12 日（金）    

※9 月 12 日（金）は終日出荷停止いたします。 

  本社移転に伴う本社営業休業日           2025 年 9 月 19 日（金）            

※9 月 19 日（金）は工場出荷業務のみ稼働いたします。 

 

 

詳細は、上記営業本部までお問い合わせ下さい。 

 

以上 


